Warunki do sprzedaży dołączone są do ksiąg hipotecznych jednoznacznych nieruchomości oraz są do przejrzenia w wydziale hipotecznym przy miejscowym Sądzie Okręgowym i w kancelarii Zarządu Towarzystwa.

Suwałki, dnia 2 (15) października 1909 r.

Prezes *St. Staniszevski.*

Sekretarz *Wł. Staniszevski*

Od dnia 1 listopada r. b. wznowionem zostało

„WOLNE SŁOWO“

Dwutygodnik polityczny, społeczny, literacki i naukowy
pod redakcją **Leo Belmonta**

Kwartalnie z przesyłką 1 rb. 75 kop. Numer 25 kop.

Do nabycia w kioskach i księgarniach oraz w